
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
27.06.2019 № 835 

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении изменения в положение о расчете размера 

платы за наем жилых помещений, находящихся в собственности 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области  

 
В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», учитывая приказ Министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Российской Федерации от 19.06.2017 № 892/пр 

«О внесении изменений в методические указания установления размера 

платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых 

помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых 

помещений государственного или муниципального жилищного фонда, 

утвержденные приказом Министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Российской Федерации от 27.09.2016 № 668/пр», 

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить в положение о расчете размера платы за наем 

жилых помещений, находящихся в собственности муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденное 

постановлением администрации муниципального образования «Город 

consultantplus://offline/ref=F9DDA78C8B8D864DBC426B9D32D5D7FF8DD1B0FA9CC5BF957951B750EAF6B87A0264604E5A4E59FAW109G
consultantplus://offline/ref=2E44BD4D6CB598D9F6A0C33E995F1D722DCA752FBFA77C20781CC5EF01FDCC2DC2E61C596F470FEF4524842996GE05L


Кирово-Чепецк» Кировской области от 25.01.2017 № 57 (с изменениями, 

внесенными и утвержденными постановлениями администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

от 08.02.2017 № 110, от 21.09.2017 № 1008) следующее изменение: 

подпункт 1.2 пункта 1 исключить. 

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Копосова Д.В. 

 

Глава администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области                                                                       М.А. Шинкарёв 

                                          

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бабурина Лариса Юрьевна, 

8 (83361) 4-64-53 

 


